



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 20.08.2015

J.nr.: / Arkiv:

Protokoll fra menighetsrådsmøte Onsdag 12. august 2015 kl 15.30 på Ørnes menighetshus

Tilstede: Lars Gjøviken, Gunnlaug Selstad, Tove Kvarsnes
meldt forfall: Marit Swensen, Guttorm Strand, Martin Selstad
Inviterte: Nilly Moxnes og Ingrid Kolvik Larsen

Sak 33/15 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

Sak 34/15 Godkjenning av protokoll fra møte 3. juni 2015

Innstilling: Protokoll fra møte 3.6.15 godkjennes

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt

Sak 35/15 Offerliste/forslag til endringer i gudstjenestelista

Gudstjenesteutvalgets forslag til offer ble gjennomgått i møtet. Utvalget foreslår at gudstjenesten i Fore kirke søndag 08.11.15 flyttes til Ørnes menighetshus. Dette vil være mer i samsvar med tidligere praksis og forordnede gudstjenester.

Vedtak: Gudstjenesteutvalgets forslag til offer ble vedtatt. Menighetsrådet støtter forslaget om å flytte gudstjenesten i Fore kirke søndag 08.11.15 til Ørnes menighetshus, og ber om at gudstjenesteutvalget får uttale seg før gudstjenestelista blir behandlet i menighetsrådet. Det vil være naturlig at presten i utvalget tar ansvar for dette.

Sak 36/15 Menighetsrådsvalg

Saken utsettes til neste møte, 2. september, der kirkevergen blir bedt om å møte. Her må en finne folk til å betjene valglokalene.

Sak 37/15 Menighetsfest og besøk fra Skrunna 20. august

Nilly Moxnes redegjorde for opplegget.

Vedtak: Nilly Moxnes, Tove Kvarsnes og Gunnlaug Selstad sørger for servering. Nilly Moxnes skaffer fruktkurv, blomster og loddbøker. Gudveig Haugland vil lede kvelden siden Lars er bortreist. Nilly Moxnes informerer Ingrid Kolvik Larsen om sanger. Kambestad blir bedt om å lese en salme. Pastor Martin Samm viser bilder og forteller fra Skrunða. Guttorm og Nilly Moxnes ordner et bilde av Fore kirke som gave. Ingrid Kolvik Larsen snakker med Jan Eirik Flakstad om å trykke bilde. Lars Gjøviken lager en invitasjon til de som står på valg til nytt menighetsråd. Videre støtte til Skrunða må avgjøres av den nye menighetsrådet. Det handler blant annet om kirkeoffer. Diakonen vil se på mulighetene for å engasjere konfirmantene i dette arbeidet, dersom vi skal fortsette å støtte denne menigheten i Latvia.

Sak 38/15 Ny diakon

Ingrid Kolvik Larsen har begynt som diakon i Meløy. Hun skal betjene alle menighetene. Hun bruker nå tiden på å gjøre seg kjent i Meløy og vurdere hva hun vil videreføre av tidligere arbeid. I Fore er det ønskelig at hun kan hjelpe til med å spille til barnegospel og starte opp med Nordlys som et åpent sangfelleskap. Dette kan brukes i et større diakonalt arbeid. Babysang og småbarnssang kan også trenge støtte. Diakoniutvalget vil gjerne ha henne med. Her er også mange med behov for besøk hjemme eller på sykehjem. Menighetsrådet ber Ingrid Kolvik Larsen om å finne sine oppgaver slik at de blir til å leve med.

Lars Gjøviken

Referent